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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

Velenje, 22.10.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1 - 1. kolo troboja

22.10.2011 - 9:45

1. disciplina/event
22.10.2011 - 9:45

M/M, 50m Prsno/Breast

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Mladinci

1. CERKOVNIK Ziga
2. BPUKANOVIC Igor

Kadeti

1. RUPAR Aleksander
2. IVARTNIK Urh
DNS KUGONIC Blaz

1. ARNIK LADIC Aljaz
2. KOREN Klemen
3. PODRICNIK Niko
4. SABEC Nik
5. DEBELAK andraz
6. CESAR Matic
7. STEBLOVNIK Marko
8. MESIC Adi
9. MITROVIC Marko

10. LESJAK Filip

11. MAYER Matej

DNS SMONKAR Jure
DNS ZAGORANSKI Uro$
Mlajsi decki
PRAPROTNIK Tine
STEHARNIK Dejan
NOVAK Blaz
ZIZEK Gasper
FILIPOVIC Marko
BERLOZNIK Ja$
KONECNIK Roki
HORVAT Gregor

9. HALEJ JAMNIKAR Mihael
10. GREGOR Gasper
11. SUSEC Miha
12. BREZNIK Timotej
13. RABZELJ Lan
14. HUTTER Ziga
15. GUSEL Tadej
16. SPEGEL Val
17. TOBIAS David
18. MERKAC Miha
19. SAVIC FRANKULOVIC Orlando
20. REZAR LESNIK Zan
21. JOVANOVIC Matija
22. LESNIK Sven

N>R WM =

1994 VW
1994 VW

1997 FR
1997 FR
1996 VV

1998 BM
1999 FR
1998 FR
1998 VW
1998 VW
1999 VW
1999 FR
1999 BM
1999 BM
1999 BM
1999 VW 1
1999 VW
1998 BM

2000 vV
2000 FR
2000 FR
2000 BM
2001 BM
2002 FR
2000 BM
2000 BM
2000 FR
2002 FR
2000 vV
2000 vV
2001 BM
2000 BM
2000 BM
2000 vV
2000 BM
2002 FR
2001 FR
2003 FR
2002 vV
2002 vV

rezultat

29.58
32.58

33.49
36.29

38.27
38.95
40.76
41.91
42.19
42.93
45.93
46.53
48.32
50.92

:02.53

40.69
40.82
44.76
46.29
46.36
46.88
48.35
48.73
49.01
49.28
49.33
49.49
50.05
52.50
52.71
53.97
54.07
54.81
55.06
55.36
55.44
55.94

tocke

724
542

499
392

334
317
277
255
249
237
193
186
166
142

77

278
275
209
189
188
182
166
162
159
157
156
155
149
129
128
119
119
114
112
110
110
107

Ekipno

20
17
15
13
12
11
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Velenje, 22.10.2011

Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Mlaji decki

23. DROBNE Dejan

24. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej

25. KITEK Blaz

26. KNEZ Ozbej

MATANOVIC Dani

28. SESEL Jernej

29. STERN Nejc

30. VEJNOVIC Aljaz

31. TAMSE Vid

32. ZAVERSNIK Ja$
DSQ CREP Lovro

2001 BM
2001 VW
2000 vV
2004 FR
2002 vV
2001 vV
2003 FR

2002 vV 1:
2003 FR 1:
2003 FR 1:

2004 vv

rezultat

57.53
57.59
58.36
58.50
58.50
58.61
59.13
00.22
02.76
05.95

tocke

98
98
94
94
94
93
91
86
76
65

Ekipno

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ ODER Nik

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ MEDVESEK Gal

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS MEDVED Tjaz

2. disciplina/event
22.10.2011 - 10:00

2001 BM
2002 FR

2004 vV

Z/W, 50m Prsno/Breast

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Mladinke

1. GOLOB Nika
DNS ERJAVEC Nusa

Kadetinje

. ERJAVEC Ursa
NAGLIC Diana
POKERZNIK Nika
LORGER Neva
GOSTINCAR Ziva
BILIC Sara

KLINC Viktorija
AUGUSTINOVIC Lana
TESIC Maja

—_

©CEeNOORWN

Deklice

SEGEL Janja
PODRZAVNIK Ana
JAMSEK Janja
BRATUSA Fiona
VINSEK Nina
JERNEJ Tia

FAIN Katja
BEZJAK Tinkara
STOCKO Pia
AHMETASEVIC Belmina
NOVAK Tina

—_

~COXINOIORrWON

—_

1997 FR
1997 FR

1998 VW
1999 FR
1998 FR
1998 VW
1999 BM
1999 BM
1999 BM
1999 BM
1999 VW

2001 FR
2000 FR
2001 FR
2000 vV
2001 FR
2001 BM
2001 BM
2001 VW
2001 FR
2001 VW
2000 vV

rezultat

37.36

36.66
37.22
42.54
42.66
44.54
44.61
45.35
46.50
50.38

39.97
41.26
41.48
47.60
48.25
48.82
49.03
51.32
51.35
54.21
54.72

tocke

521

552
527
353
350
308
306
292
270
213

426
387
381
252
242
234
231
201
201
171
166

Ekipno

20
17
15
13
12
11

—
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2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

MilajSe deklice

1. LOGAR Tamara 2002 vV 47.02 262 20
2. HANCMAN Urska 2002 FR 47.76 250 17
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 49.03 231 15
4. NOVAK Neja 2002 FR 50.46 212 13
5. PRISTOVSEK Tjasa 2002 vV 50.71 209 12
6. SEGEL Nusa 2003 FR 53.18 181 11
7. DEBELAK Ana 2002 vV 55.08 163 10
8. ZABEV Monika 2002 FR 55.43 160 9
9. GREGOR Lia 2003 FR 1:01.42 117
10. REMIC Metka 2005 FR 1:03.71 105
11. TUSEK Dasa 2003 FR 1:07.27 89
12. SUSEC Danaja 2003 vV 1:08.47 85 8
13. CREP Loti 2002 vV 1:11.61 74 7
14. ZABUKOVNIK Lina 2003 vV 1:28.77 39
3. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
22.10.2011-10:10
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Kadeti
1. MEZA Kristjan 1996 VV 2:19.34 546
50m:  30.85 30.85  100m: 1:05.63 3478  150m: 1:46.97 4134  200m: 2:19.34  32.37
2. ZORMAN Niko 1997 FR 2:25.07 483
50m: 3168 31.68  100m: 1:08.14 3646  150m: 1:52.32  44.18  200m: 2:25.07 32.75
3. RUPAR Aleksander 1997 FR 2:31.96 421
50m:  34.03 34.03  100m: 1:13.76  39.73  150m: 1:55.77  42.01  200m: 2:31.96  36.19
Decki
1. KOREN Klemen 1999 FR 2:42.40 345 20
50m:  36.58 36.58  100m: 1:18.59 4201  150m: 2:06.20 47.61  200m: 24240  36.20
2. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 2:50.54 298 17
50m: 3830 3830  100m: 1:20.58 4228  150m: 2:09.90 49.32  200m: 2:50.54  40.64
3. PODRICNIK Niko 1998 FR 2:51.98 290 15
50m: 37.68 37.68  100m: 1:22.59 4491  150m: 2:11.49 4890  200m: 2:51.98  40.49
4. MESIC Adi 1999 BM 3:09.22 218 13
50m:  40.51  40.51 100m: 1:28.42  47.91  150m: 2:25.48 57.06  200m: 3:09.22  43.74
5. MITROVIC Marko 1999 BM 3:25.15 171 12
50m:  44.42 4442  100m: 1:39.50 55.08  150m: 2:38.15 58.65 200m: 3:25.15  47.00
6. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 3:29.82 160 11
50m:  46.30 4630  100m: 1:40.72 5442  150m: 2:40.04 59.32  200m: 3:29.82  49.78
DSQ ODER GaSper 1999 FR

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

DNS ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM

PK Fuzinar PK Branik PK Velenje
Splash Meet Manager 11, Build 17589

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
25.10.2011 21:55 - Stran 3
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3. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

Miajsi dedki
1. MOZE Matija 2000 FR 2:48.37 309 20
50m: 39.81 39.81 100m: 1:22.25 42.44 150m: 2:09.18 46.93 200m: 2:48.37 39.19
2. KORDEZ Gal 2000 FR 2:52.11 290 17
50m: 35.73 35.73 100m: 1:19.36 43.63 150m: 2:12.47 53.11 200m: 2:52.11 39.64
3. STEHARNIK Dejan 2000 FR 2:55.91 271 15
50m: 39.79 39.79 100m: 1:25.42 45.63 150m: 2:13.73 48.31 200m: 2:55.91 42.18
4. KNEZ Lovro 2002 FR 3:13.74 203 13
50m: 41.88 41.88 100m: 1:29.06 47.18 150m: 2:24.87 55.81 200m: 3:13.74 48.87
5. RIHTER Zan 2000 FR 3:16.01 196 12
50m: 42.67 42.67 100m: 1:31.02 48.35 150m: 2:33.44 1:.02.42 200m: 3:16.01 42.57
6. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 3:22.99 176
50m: 46.15 46.15 100m: 1:39.74 53.59 150m: 2:35.06 55.32 200m: 3:22.99 47.93
7. NOVAK Blaz 2000 FR 3:25.13 171
50m: 47.02 47.02 100m: 1:40.98 53.96 150m: 2:38.34 57.36 200m: 3:25.13 46.79
8. SPEGEL Val 2000 vV 3:42.00 135 11
50m: 51.67 51.67 100m: 1:47.32 55.65 150m: 2:51.14 1:.03.82 200m: 3:42.00 50.86
9. URSNIK Tomaz 2002 FR 3:55.27 113
50m: 53.83 53.83 100m: 1:54.17 1:00.34 150m: 3:00.89 1:06.72 200m: 3:55.27 54.38
4. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
22.10.2011 - 10:25
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Mladinke
1. BREZNIK Kaja 1996 VV 2:28.28 646
50m: 33.23 33.23 100m: 1:12.13 38.90 150m: 1:54.91 42.78 200m: 2:28.28 33.37
2. GOLOB Nika 1997 FR 2:38.44 530
50m: 33.49 33.49 100m: 1:15.15 41.66 150m: 2:00.15 45.00 200m: 2:38.44 38.29
DNS ERJAVEC Nusa 1997 FR
Kadetinje
1. ERJAVEC Ursa 1998 VV 2:36.04 554
50m: 33.67 33.67 100m: 1:14.57 40.90 150m: 1:58.36 43.79 200m: 2:36.04 37.68
2. NAGLIC Diana 1999 FR 2:40.80 507
50m: 34.85 34.85 100m: 1:16.38 41.53 150m: 2:02.93 46.55 200m: 2:40.80 37.87
3. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 2:52.06 414
50m: 37.50 37.50 100m: 1:20.25 42.75 150m: 2:11.18 50.93 200m: 2:52.06 40.88
4. LORGER Neva 1998 VV 2:52.75 409
50m: 39.05 39.05 100m: 1:22.92 43.87 150m: 2:12.80 49.88 200m: 2:52.75 39.95
5. KLINC Viktorija 1999 BM 3:03.32 342
50m: 39.91 39.91 100m: 1:27.33 47.42 150m: 2:21.31 53.98 200m: 3:03.32 42.01
6. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 3:24.48 246
50m: 44.45 44.45 100m: 1:40.63 56.18 150m: 2:37.01 56.38 200m: 3:24.48 47.47
7. BILIC Sara 1999 BM 3:26.03 241
50m: 49.55 49.55 100m: 1:43.78 54.23 150m: 2:41.05 57.27 200m: 3:26.03 44.98

PK Fuzinar PK Branik PK Velenje
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4. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, Kadetinje

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

Troboj Fuzinar-Branik-Velenje
Velenje, 22.10.2011

rezultat tocke Ekipno
8. GOSTINCAR Ziva 1999 BM 3:27.15 237
50m: 4472 4472 100m: 1:35.77 5105 150m: 2:32.34 5657  200m: 3:27.15  54.81
DNS POKERZNIK Nika 1998 FR
Deklice
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:50.01 429 20
50m:  36.97  36.97 100m: 1:18.61 4164  150m: 2:07.60 4899  200m: 2:50.01  42.41
2. SEGEL Janja 2001 FR 2:52.00 414 17
50m:  39.22  39.22 100m: 1:25.37  46.15  150m: 2:14.01 4864  200m: 2:52.00 37.99
3. PODRZAVNIK Ana 2000 FR 2:52.66 409 15
50m:  38.07  38.07 100m: 1:22.93 4486  150m: 2:12.09 4916  200m: 2:52.66  40.57
4. JAMSEK Janja 2001 FR 3:02.61 346 13
50m:  41.87  41.87 100m: 1:28.70  46.83  150m: 2:20.12 51.42  200m: 3:02.61  42.49
5. LOCICNIK Zala 2000 FR 3:06.87 323 12
50m:  42.81  42.81 100m: 1:28.67 4586  150m: 2:24.31 5564  200m: 3:06.87 42.56
6. STERN Ana 2000 FR 3:07.96 317
50m:  46.99  46.99 100m: 1:33.55  46.56  150m: 2:26.35 52.80 200m: 3:07.96  41.61
7. VINSEK Nina 2001 FR 3:25.56 243
50m:  49.27  49.27 100m: 1:43.30 54.03  150m: 2:39.25 5595 200m: 3:25.56  46.31
8. STOCKO Pia 2001 FR 3:33.70 216
50m:  51.13  51.13 100m: 1:47.32  56.19  150m: 2:45.81 5849  200m: 3:33.70 47.89
9. AHMETASEVIC Belmina 2001 VvV 4:00.25 152 11
50m:  56.63  56.63 100m: 1:56.20  59.57  150m: 3:00.58 1:04.38  200m: 4:00.25 59.67
10. NOVAK Tina 2000 VvV 4:13.36 130 10
50m: 1:01.05 1:01.05  100m: 2:07.10 1:06.05 150m: 3:11.62 1:04.52 200m: 4:13.36 1:01.74
MilajSe deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 3:21.31 258 20
50m:  47.99  47.99 100m: 1:37.67 4968  150m: 2:35.97 5830 200m: 3:21.31 4534
2. HANCMAN Urska 2002 FR 3:21.79 256 17
50m: 49.94 49.94 100m: 1:36.67 46.73 150m: 2:34.94 58.27 200m: 3:21.79 46.85
3. RACNIK Sara 2002 FR 3:37.71 204 15
50m: 5138 51.38 100m: 1:46.54 5516  150m: 2:48.85 1:02.31  200m: 3:37.71  48.86
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
22.10.2011 - 10:45
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Mladinci
1. CERKOVNIK Ziga 1994 VV 1:00.80 572
50m:  29.12  29.12 100m: 1:00.80  31.68
2. DVORSEK Mario 1994 VV 1:09.18 388
50m: 3340  33.40 100m: 1:09.18  35.78

PK Fuzinar PK Branik PK Velenje
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Velenje, 22.10.2011
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5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

Kadeti
1. KORDEZ Alen 1996 FR 1:04.29 484
50m: 3151 3151  100m: 1:0429 3278
2. ZORMAN Niko 1997 FR 1:05.94 448
50m: 3235 3235  100m: 1:05.94  33.59
3. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:08.52 400
50m: 3393 3393  100m: 1:08.52  34.59
Decki
1. ODER Gasper 1999 FR 1:12.87 332 20
50m: 3551 3551  100m: 1:12.87  37.36
2. GERSAK Luka 1999 W 1:15.27 301 17
50m: 3693 3693  100m: 1:1527  38.34
3. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 1:16.86 283 15
50m: 36.98 3698  100m: 1:16.86  39.88
4. MESIC Adi 1999 BM 1:23.86 218 13
50m: 4158 4158  100m: 1:23.86  42.28
5. SABEC Nik 1998 VW 1:25.55 205 12
50m: 4124 4124  100m: 1:2555  44.31
6. CESAR Matic 1999 W 1:30.02 176 11
50m: 4321 4321  100m: 1:30.02  46.81
7. LESJAK Filip 1999 BM 1:34.15 154 10
50m: 4542 4542  100m: 1:34.15 4873
DSQ MITROVIC Marko 1999 BM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DNS ZAGORANSKI Uros 1998 BM
DNS KOREN Klemen 1999 FR
DNS HODZIC Alem 1999 VW
DNS SMONKAR Jure 1999 VW
Mlajsi decki
1. KORDEZ Gal 2000 FR 1:16.25 290 20
50m: 3761 3761  100m: 1:1625  38.64
2. MOZE Matija 2000 FR 1:18.71 264 17
50m: 39.10 39.10 100m: 1:18.71 39.61
3. GRADISEK Jasa 2001 W 1:25.05 209 15
50m:  40.98  40.98  100m: 1:25.05  44.07
4. POHOREC Matija 2001 vV 1:25.38 207 13
50m: 4093 4093  100m: 1:25.38 4445
5. KNEZ Lovro 2002 FR 1:27.40 193 12
50m: 4058 4058  100m: 1:27.40  46.82
6. PRAPROTNIK Tine 2000 WV 1:28.61 185 11
50m: 4294 4294  100m: 1:28.61 4567
7. RIHTER Zan 2000 FR 1:29.39 180 10
50m:  43.84 4384  100m: 1:29.39 4555
8. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:29.91 177 9
50m:  46.05 4605  100m: 1:29.91  43.86
9. MERKAC Ziga 2002 FR 1:33.48 157 8
50m: 4550 4550  100m: 1:33.48  47.98
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Splash Meet Manager 11, Build 17589

Registered to Plavalna zveza Slovenije

25.10.2011 21:55 - Stran 6



S

v
3
g

p! avalni
klubFufinarRavne

Q S
P
Al

PK Branik ik

Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

Velenje, 22.10.2011

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Mlaj3i decki

10.

1.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

DSQ

DNS

KONECNIK Roki

50m: 46.97 46.97 100m:

STANKOVIC Miha

50m: 45.44 45.44 100m:

FILIPOVIC Marko

50m: 46.38 46.38 100m:

TOBIAS David

50m: 45.21 45.21 100m:

HUTTER Ziga

50m: 48.11 48.11 100m:

HORVAT Gregor

50m: 45.11 45.11 100m:

DROBNE Dejan

50m: 48.53 48.53 100m:

ODER Nik

50m: 46.33 46.33 100m:

SAVIC FRANKULOVIC Orlando

50m: 47.92 47.92 100m:

RABZELJ Lan

50m: 48.44 48.44 100m:

SUSEC Miha

50m: 48.53 48.53 100m:

BERLOZNIK Ja

50m: 47.78 47.78 100m:

HALEJ JAMNIKAR Mihael

50m: 50.19 50.19 100m:

SPEGEL Val

50m: 50.75 50.75 100m:

URSNIK Tomaz

50m: 53.33 53.33 100m:

GUSEL Tadej

50m: 55.09 55.09 100m:

GREGOR Gasper

50m: 56.04 56.04 100m:

MEDVESEK Gal

50m: 55.31 55.31 100m:

MATANOVIC Dani

50m: 1:00.30 1:00.30  100m:
RAKUN KOKALJ Ja$a Jernej

50m: 1:00.28 1:00.28  100m:
KITEK Blaz

2000 BM
1:33.56 46.59

2000 vV
1:34.27  48.83

2001 BM
1:34.27 47.89

2000 BM
1:35.33 50.12

2000 BM
1:35.96  47.85

2000 BM
1:36.03 50.92

2001 BM
1:37.79  49.26

2001 BM
1:39.27  52.94

2001 FR
1:39.92  52.00

2001 BM
1:4051  52.07

2000 vV
1:40.74  52.21

2002 FR
1:42.03 5425

2000 FR
1:45.85 55.66

2000 vV
1:45.95 5520

2002 FR
1:53.02  59.69

2000 BM
1:54.71  59.62

2002 FR
1:55.48  59.44

2002 FR
1:58.24  1:02.93

2002 vV
2:04.47 1:04.17

2001 VW
2:04.97 1:04.69

2000 vV

rezultat

1:33.56

1:34.27

1:34.27

1:35.33

1:35.96

1:36.03

1:37.79

1:39.27

1:39.92

1:40.51

1:40.74

1:42.03

1:45.85

1:45.95

1:53.02

1:54.71

1:55.48

1:58.24

2:04.47

2:04.97

tocke

157

153

153

148

145

145

137

131

129

127

126

121

108

108

89

85

83

78

67

66

Ekipno

5,5

55

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

LESNIK Sven

2002 vV

PK Fuzinar PK Branik PK Velenje

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje
Velenje, 22.10.2011
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

6. disciplina/event
22.10.2011 - 11:05

Z/W, 100m Hrbtno/Back

Tock: FINA 2008

rezultat tocke Ekipno
Clanice
1. VRHOVNIK Kaja 1995 VW 1:10.23 549
50m:  33.89  33.89 100m: 1:10.23  36.34
2. DROLC Maja 1994 VV 1:25.56 304
50m:  40.94  40.94 100m: 1:25.56  44.62
Mladinke
1. SONJAK Nika 1997 FR 1:11.23 526
50m: 3489  34.89 100m: 1:11.23  36.34
DNS ERJAVEC Nusa 1997 FR
Kadetinje
1. MLINAR Marusa 1998 FR 1:07.83 609
50m: 3325 33.25 100m: 1:07.83  34.58
2. ERJAVEC Ursa 1998 VV 1:13.75 474
50m: 3549  35.49 100m: 1:13.75  38.26
3. JOSIC Ema 1998 VV 1:13.93 470
50m: 36.40 36.40 100m: 1:13.93 37.53
4. NAGLIC Diana 1999 FR 1:15.73 438
50m:  37.12  37.12 100m: 1:15.73  38.61
5. VRCKOVNIK Pika 1999 VV 1:16.38 427
50m:  37.13  37.13 100m: 1:16.38  39.25
6. ZIVIC Urska 1999 FR 1:16.39 426
50m:  36.69  36.69 100m: 1:16.39  39.70
7. LORGER Neva 1998 VV 1:22.02 345
50m:  40.53  40.53 100m:  1:22.02  41.49
8. POKERZNIK Nika 1998 FR 1:22.19 342
50m:  40.63  40.63 100m: 1:22.19  41.56
9. KLINC Viktorija 1999 BM 1:28.45 275
50m:  43.68  43.68 100m: 1:28.45  44.77
10. GOSTINCAR Ziva 1999 BM 1:38.25 200
50m:  48.04  48.04 100m: 1:38.25  50.21
11. BILIC Sara 1999 BM 1:41.36 183
50m: 4943 4943 100m: 1:41.36  51.93
12. TESIC Maja 1999 VV 1:50.32 142
50m: 5472 5472 100m: 1:50.32  55.60
DNS MILER Marusa 1998 FR
Deklice
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 1:19.87 373 20
50m:  38.95 38.95 100m: 1:19.87  40.92
2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:22.79 335 17
50m:  40.28  40.28 100m: 1:22.79  42.51
3. LOCICNIK Zala 2000 FR 1:23.72 324 15
50m: 4150  41.50 100m: 1:23.72 4222

PK Fuzinar PK Branik PK Velenje

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17589

Registered to Plavalna zveza Slovenije

25.10.2011 21:55 - Stran 8
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

&~ Q
plavalni 5y grami T Velenje, 22.10.2011

6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Deklice

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

rezultat tocke Ekipno
4. STERN Ana 2000 FR 1:27.58 283 13
50m: 43.40 43.40 100m: 1:27.58 44.18
5. FAIN Katja 2001 BM 1:35.96 215 12
50m: 46.01 46.01 100m: 1:35.96 49.95
6. JERNEJ Tia 2001 BM 1:38.21 201 11
50m: 46.80 46.80 100m: 1:38.21 51.41
7. VINSEK Nina 2001 FR 1:41.32 183 10
50m: 50.38 50.38 100m: 1:41.32 50.94
8. STOCKO Pia 2001 FR 1:44.17 168
50m: 52.82 52.82 100m: 1:44.17 51.35
9. BRATUSA Fiona 2000 VWV 1:45.47 162 9
50m: 50.64 50.64 100m: 1:45.47 54.83
10. FIDLER Ana Katarina 2001 vV 1:50.60 141 8
50m: 55.20 55.20 100m: 1:50.60 55.40
11. AHMETASEVIC Belmina 2001 vV 1:59.27 112 7
50m: 58.04 58.04 100m: 1:59.27 1:01.23
12. BEZJAK Tinkara 2001 vV 2:04.08 100 6
50m: 57.68 57.68 100m: 2:04.08 1:06.40
DSQ NOVAK Tina 2000 VWV

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

MiajSe deklice

1. HANCMAN Urska 2002 FR 1:28.14 278 20
50m: 43.76 43.76 100m: 1:28.14 44.38

2. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:32.51 240 17
50m: 46.36 46.36 100m: 1:32.51 46.15

3. JUSIC Aida 2002 WV 1:33.44 233 14
50m: 45.85 45.85 100m: 1:33.44 47.59

LOGAR Tamara 2002 WV 1:33.44 233 14
50m: 45.65 45.65 100m: 1:33.44 47.79

5. GERSAK Nika 2002 WV 1:34.38 226 12
50m: 45.07 45.07 100m: 1:34.38 49.31

6. NOVAK Neja 2002 FR 1:40.27 189 11
50m: 49.40 49.40 100m: 1:40.27 50.87

7. PRISTOVSEK Tjasa 2002 WV 1:48.64 148 10
50m: 51.98 51.98 100m: 1:48.64 56.66

8. RACNIK Sara 2002 FR 1:48.69 148 9
50m: 53.17 53.17 100m: 1:48.69 55.52

PK Fuzinar PK Branik PK Velenje

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17589

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

Velenje, 22.10.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
22.10.2011 - 11:25
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Miladinci
1. DPUKANOVIC Igor 1994 VV 4:37.85 482
50m: 35.01 35.01 150m: 1:50.34 36.18 250m: 2:58.97 32.61 350m:  4:11.22 38.59
100m: 1:14.16 39.15 200m: 2:26.36 36.02 300m: 3:32.63 33.66 400m: 4:37.85 26.63
2. DVORSEK Mario 1994 VV 4:43.29 455
50m: 35.06 35.06 150m: 1:48.79 35.86 250m: 2:59.24 33.94 350m: 4:08.69 34.33
100m: 1:12.93 37.87 200m: 2:25.30 36.51 300m: 3:34.36 35.12 400m: 4:43.29 34.60
Kadeti
1. ZORMAN Niko 1997 FR 4:30.17 524
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.09 34.58 250m: 2:49.55 34.33 350m: 3:58.22 33.60
100m: 1:05.51 34.39 200m: 2:15.22 35.13 300m: 3:24.62 35.07 400m: 4:30.17 31.95
2. MEZA Kristjan 1996 VV 4:33.62 505
50m: 35.19 35.19 150m: 1:48.41 34.91 250m: 2:56.56 32.18 350m: 4:01.71 30.75
100m: 1:13.50 38.31 200m: 2:24.38 35.97 300m: 3:30.96 34.40 400m: 4:33.62 31.91
3. SEGEL Blaz 1996 FR 4:35.78 493
50m: 31.14 31.14 150m: 1:39.89 34.69 250m: 2:50.38 34.96 350m: 4:01.80 35.90
100m: 1:05.20 34.06 200m: 2:15.42 35.53 300m: 3:25.90 35.52 400m: 4:35.78 33.98
4. KORDEZ Alen 1996 FR 4:40.70 467
50m: 32.56 32.56 150m: 1:43.86 35.90 250m: 2:55.24 35.42 350m: 4:05.92 34.96
100m: 1:07.96 35.40 200m: 2:19.82 35.96 300m: 3:30.96 35.72 400m: 4:40.70 34.78
5. IVARTNIK Urh 1997 FR 4:52.34 414
50m: 34.23 34.23 150m: 1:48.62 37.17 250m: 3:03.15 37.37 350m: 4:17.05 36.56
100m: 1:11.45 37.22 200m: 2:25.78 37.16 300m: 3:40.49 37.34 400m: 4:52.34 35.29
DNS KUGONIC Blaz 1996 VV
Decki
1. ODER GaSper 1999 FR 4:53.67 408 20
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.50 37.50 250m:  3:04.02 37.71 350m: 4:18.08 36.66
100m: 1:11.00 37.12 200m: 2:26.31 37.81 300m: 3:41.42 37.40 400m: 4:53.67 35.59
2. KOREN Klemen 1999 FR 4:58.60 388 17
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.13 38.51 250m: 3:07.47 38.60 350m: 4:24.18 38.23
100m:  1:11.62 37.95 200m: 2:28.87 38.74 300m: 3:45.95 38.48 400m: 4:58.60 34.42
3. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 5:05.17 364 15
50m: 34.42 34.42 150m: 1:50.77 38.39 250m: 3:08.68 39.03 350m: 4:26.77 39.19
100m: 1:12.38 37.96 200m: 2:29.65 38.88 300m: 3:47.58 38.90 400m: 5:05.17 38.40
4. SABEC Nik 1998 VWV 5:17.46 323 13
50m: 34.32 34.32 150m: 1:55.06 41.06 250m: 3:16.20 39.27 350m: 4:38.88 41.83
100m: 1:14.00 39.68 200m: 2:36.93 41.87 300m: 3:57.05 40.85 400m: 5:17.46 38.58
5. PODRICNIK Niko 1998 FR 5:21.67 311 12
50m: 36.05 36.05 150m: 1:57.83 41.51 250m: 3:20.63 41.56 350m: 4:44.60 42.08
100m: 1:16.32 40.27 200m: 2:39.07 41.24 300m: 4:02.52 41.89 400m: 5:21.67 37.07
6. GERSAK Luka 1999 VV 5:27.46 294 11
50m: 35.82 35.82 150m: 1:58.79 42.03 250m: 3:22.98 42.04 350m: 4:47.76 42.62
100m: 1:16.76 40.94 200m: 2:40.94 42.15 300m: 4:05.14 42.16 400m: 5:27.46 39.70
7. CESAR Matic 1999 VWV 6:16.63 194 10
50m: 38.70 38.70 150m: 2:12.43 48.18 250m: 3:51.46 49.07 350m: 5:30.24 49.51
100m: 1:24.25 45.55 200m: 3:02.39 49.96 300m: 4:40.73 49.27 400m: 6:16.63 46.39
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje
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7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Decki

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

lavalni

klubfufinarRavne

rezultat tocke Ekipno
8. MITROVIC Marko 1999 BM 6:26.15 180 9
50m: 41.83 41.83 150m: 2:17.95 48.25 250m: 3:57.38 50.02 350m: 5:36.14 49.36
100m: 1:29.70 47.87 200m: 3:07.36 49.41 300m: 4:46.78 49.40 400m: 6:26.15 50.01
9. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 7:14.61 126 8
50m: 47.30 47.30 150m: 2:39.33 56.68 250m: 4:30.58 56.20 350m: 6:22.78 56.53
100m: 1:42.65 55.35 200m: 3:34.38 55.05 300m: 5:26.25 55.67 400m: 7:14.61 51.83
DNS ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM
Miajsi dedki
1. KORDEZ Gal 2000 FR 5:22.69 308 20
50m: 35.18 35.18 150m: 1:58.00 41.96 250m:  3:20.31 41.79 350m: 4:43.73 42.16
100m: 1:16.04 40.86 200m: 2:38.52 40.52 300m: 4:01.57 41.26 400m: 5:22.69 38.96
2. MOZE Matija 2000 FR 5:32.90 280 17
50m: 39.17 39.17 150m: 2:05.96 43.71 250m: 3:32.46 43.23 350m: 4:55.90 41.44
100m: 1:22.25 43.08 200m: 2:49.23 43.27 300m: 4:14.46 42.00 400m: 5:32.90 37.00
3. GRADISEK Jasa 2001 vV 5:37.53 269 15
50m: 38.39 38.39 150m: 2:04.20 43.69 250m: 3:31.37 44.00 350m: 4:58.20 56.03
100m: 1:20.51 42.12 200m: 2:47.37 43.17 300m: 4:02.17 30.80 400m: 5:37.53 39.33
4. RIHTER Zan 2000 FR 5:49.99 241 13
50m: 39.66 39.66 150m: 2:08.96 45.02 250m:  3:38.41 45.04 350m: 5:06.77 43.88
100m: 1:23.94 44.28 200m: 2:53.37 44.41 300m: 4:22.89 44.48 400m: 5:49.99 43.22
5. STEHARNIK Dejan 2000 FR 5:55.19 231 12
50m: 39.65 39.65 150m: 2:07.66 44.52 250m: 3:37.74 45.58 350m: 5:11.47 46.62
100m: 1:23.14 43.49 200m: 2:52.16 44.50 300m: 4:24.85 47.11 400m: 5:55.19 43.72
6. PRAPROTNIK Tine 2000 vV 5:57.91 226 11
50m: 40.38 40.38 200m: 2:57.76 45.90 300m: 4:29.49 46.40 400m: 5:57.91 42.36
150m: 2:11.86 1:31.48 250m: 3:43.09 45.33 350m: 5:15.55 46.06
7. KNEZ Lovro 2002 FR 6:04.86 213 10
50m: 40.41 40.41 150m: 2:13.91 47.06 250m: 3:49.56 47.88 350m: 5:23.04 47.53
100m: 1:26.85 46.44 200m: 3:01.68 47.77 300m: 4:35.51 45.95 400m: 6:04.86 41.82
8. KONECNIK Roki 2000 BM 6:06.96 209 9
50m: 40.27 40.27 150m: 2:14.55 47.25 250m: 3:47.44 46.52 350m: 5:22.05 47.36
100m: 1:27.30 47.03 200m: 3:00.92 46.37 300m: 4:34.69 47.25 400m: 6:06.96 44 .91
9. HUTTER Ziga 2000 BM 6:08.55 207 8
50m: 42.55 42.55 150m: 2:17.94 47.80 250m: 3:54.64 47.94 350m: 5:26.82 45.39
100m: 1:30.14 47.59 200m: 3:06.70 48.76 300m: 4:41.43 46.79 400m: 6:08.55 41.73
10. STANKOVIC Miha 2000 vV 6:17.32 192 7
50m: 40.85 40.85 150m: 2:17.34 49.15 250m:  3:53.92 47.97 350m: 5:31.80 48.39
100m: 1:28.19 47.34 200m: 3:05.95 48.61 300m: 4:43.41 49.49 400m: 6:17.32 45.52
11. MERKAC Ziga 2002 FR 6:36.39 166
50m: 41.74 41.74 150m: 2:20.84 50.51 250m:  4:02.29 51.03 350m: 5:47.51 52.59
100m: 1:30.33 48.59 200m: 3:11.26 50.42 300m: 4:54.92 52.63 400m: 6:36.39 48.88
12. SUSEC Miha 2000 vV 6:51.54 148 6
50m: 42.49 42.49 150m: 2:26.21 51.92 250m:  4:14.01 53.38 350m: 6:02.64 53.53
100m: 1:34.29 51.80 200m: 3:20.63 54.42 300m: 5:09.11 55.10 400m: 6:51.54 48.90
13. NOVAK Blaz 2000 FR 7:08.83 131
50m: 46.62 46.62 150m: 2:34.89 55.17 250m: 4:28.48 56.39 350m: 6:18.75 54.80
100m: 1:39.72 53.10 200m: 3:32.09 57.20 300m: 5:23.95 55.47 400m: 7:08.83 50.08
14. JOVANOVIC Matija 2002 vV 7:49.30 100 5
50m: 47.25 47.25 150m: 2:44.04 1:00.43 250m: 4:47.07 1:02.09 350m: 6:50.92 1:03.84
100m: 1:43.61 56.36 200m: 3:44.98 1:00.94 300m: 5:47.08 1:00.01 400m: 7:49.30 58.38
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7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, MlajSi decki

rezultat tocke Ekipno
15. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 vV 8:14.89 85
50m: 49.07 49.07 150m: 2:59.63 1:05.01 250m: 5:05.45 1:05.25 350m: 7:15.01 1:01.68
100m: 1:54.62 1:05.55 200m: 4:00.20 1:00.57 300m: 6:13.33 1:07.88 400m: 8:14.89 59.88
16. BREZNIK Timotej 2000 vV 8:15.68 85
50m: 48.79 48.79 150m: 2:57.31 1:06.63 250m: 5:07.62 1:04.58 350m: 7:18.13 1:01.62
100m: 1:50.68 1:01.89 200m: 4:03.04 1:05.73 300m: 6:16.51 1:08.89 400m: 8:15.68 57.55
17. LESNIK Sven 2002 WV 8:39.14 74
50m: 56.47 56.47 150m: 3:06.97 1:07.02 250m: 5:20.43 1:06.62 350m: 7:31.78 1:05.75
100m: 1:59.95 1:03.48 200m: 4:13.81 1:06.84 300m: 6:26.03 1:05.60 400m: 8:39.14 1:07.36
DNS POHOREC Matija 2001 VWV
DNS FILIPOVIC Marko 2001 BM
8. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
22.10.2011 - 12:10
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Clanice
1. DROLC Nina 1992 VW 4:41.68 618
50m: 35.41 35.41 150m: 1:51.60 37.01 250m: 3:02.41 33.99 350m: 4:09.58 33.19
100m: 1:14.59 39.18 200m: 2:28.42 36.82 300m: 3:36.39 33.98 400m: 4:41.68 32.10
2. VRHOVNIK Kaja 1995 VWV 4:50.54 563
50m: 36.36 36.36 150m: 1:52.52 37.43 250m: 3:05.02 35.19 350m: 4:14.98 34.95
100m: 1:15.09 38.73 200m: 2:29.83 37.31 300m: 3:40.03 35.01 400m: 4:50.54 35.56
3. DROLC Maja 1994 VV 5:30.59 382
50m: 38.75 38.75 150m: 2:03.27 41.86 250m: 3:26.74 41.39 350m: 4:49.55 40.70
100m: 1:21.41 42.66 200m: 2:45.35 42.08 300m: 4:08.85 42.11 400m: 5:30.59 41.04
Mladinke
1. NATLACEN Gaja 1997 FR 4:27.88 718
50m: 32.56 32.56 150m: 1:41.22 33.96 250m: 2:47.74 33.02 350m: 3:55.14 33.59
100m: 1:07.26 34.70 200m: 2:14.72 33.50 300m: 3:21.55 33.81 400m: 4:27.88 32.74
2. BREZNIK Kaja 1996 VV 4:47.54 581
50m: 36.17 36.17 150m: 1:52.65 37.24 250m: 3:04.53 34.98 350m: 4:13.14 33.43
100m: 1:15.41 39.24 200m: 2:29.55 36.90 300m: 3:39.71 35.18 400m: 4:47.54 34.40
Kadetinje
1. MLINAR Marusa 1998 FR 4:32.53 682
50m: 32.28 32.28 150m: 1:41.17 34.38 250m: 2:49.06 33.98 350m: 3:58.42 34.80
100m: 1:06.79 34.51 200m: 2:15.08 33.91 300m: 3:23.62 34.56 400m: 4:32.53 34.11
2. JOSIC Ema 1998 VV 5:02.95 496
50m: 37.23 37.23 150m: 1:56.43 38.66 250m: 3:13.94 38.64 350m: 4:27.89 35.40
100m: 1:17.77 40.54 200m: 2:35.30 38.87 300m: 3:52.49 38.55 400m: 5:02.95 35.06
3. KNEZ Zala 1999 FR 5:06.38 480
50m: 36.45 36.45 150m: 1:54.55 39.25 250m: 3:12.23 38.43 350m: 4:29.36 38.52
100m: 1:15.30 38.85 200m: 2:33.80 39.25 300m: 3:50.84 38.61 400m: 5:06.38 37.02
4. ZIVIC Uréka 1999 FR 5:07.35 475
50m: 36.64 36.64 150m: 1:54.27 38.64 250m:  3:11.51 38.40 350m: 4:28.08 38.41
100m: 1:15.63 38.99 200m: 2:33.11 38.84 300m: 3:49.67 38.16 400m: 5:07.35 39.27
5. VRCKOVNIK Pika 1999 VWV 5:29.69 385
50m: 39.83 39.83 150m: 2:07.33 42.99 250m: 3:33.19 42.25 350m: 4:53.36 39.93
100m: 1:24.34 44.51 200m: 2:50.94 43.61 300m: 4:13.43 40.24 400m: 5:29.69 36.33
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

Velenje, 22.10.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

8. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Kadetinje

6. UNTERLEHNER Ana

50m: 37.74 37.74
100m: 1:20.65  42.91
7. KLINC Viktorija
50m:  38.25  38.25
100m: 1:21.92  43.67
8. GOSTINCAR Ziva
50m:  40.53  40.53
100m: 1:25.97 4544
9. BILIC Sara
50m:  41.75 4175
100m: 1:32.12  50.37
DNS MILER Marusa
Deklice
1. SEGEL Janja
50m: 37.85 37.85
100m: 1:20.47  42.62
2. BRITOVSEK Janja
50m: 37.76  37.76
100m: 1:18.98 41.22
3. PODRZAVNIK Ana
50m:  36.88  36.88
100m: 1:18.33  41.45
4. STERN Ana
50m: 4147 4147
100m: 1:26.30  44.83
5. LOCICNIK Zala
50m:  40.67  40.67
100m: 1:24.87  44.20
6. BRATUSA Fiona
50m:  43.73  43.73
100m: 1:33.78  50.05
7. FIDLER Ana Katarina
50m:  48.83  48.83
100m: 1:44.26  55.43
DNS BEZJAK Tinkara
MlajSe deklice
1. JUSIC Aida
50m:  45.31  45.31
100m: 1:34.73  49.42
2. GERSAK Nika
50m:  43.60  43.60
100m: 1:34.96  51.36
3. LOGAR Tamara
50m:  47.31  47.31
100m: 1:40.76  53.45
4. PERGER Tiara Neza
50m: 1:02.60 1:02.60
100m: 2:15.67 1:13.07

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

1998 VV
2:04.15  43.50
2:47.01  42.86

1999 BM
2:05.53  43.61
2:50.64  45.11

1999 BM
211247 4650
2:58.53  46.06

1999 BM
2:2277  50.65
3:13.14  50.37

1998 FR

2001 FR
2:02.94 4247
2:4497  42.03

2000 FR
2:01.23 4225
2:42.88  41.65

2000 FR
2:01.29  42.96
2:4533  44.04

2000 FR
2:11.73 4543
2:57.30 4557

2000 FR
2:09.95  45.08
2:5519 4524

2000 VvV
2:25.79  52.01
3:17.85  52.06

2001 vV
2:40.92  56.66
3:36.22  55.30

2001 vV

2002 VvV
2:2595  51.22
3:16.50  50.55

2002 VvV
2:26.06  51.10
3:2040  54.34

2002 vV
2:34.44 5368
3:27.58  53.14

2002 VvV
3:30.84 1:15.17
4:48.97 1:18.13

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

rezultat

5:34.70
3:29.34
4:10.98

5:48.18
3:35.06
4:19.89

6:01.05
3:44.71
4:30.45

6:36.45
4:05.09
4:56.12

5:28.43
3:27.27
4:09.31

5:28.55
3:25.66
4:06.80

5:32.54
3:28.24
4:10.95

5:51.67

3:42.64
4:27.65

5:52.05
3:40.74
4:26.02

6:51.77
4:11.50
5:06.62

7:16.53
4:30.39
5:26.36

6:32.08
4:06.00
4:57.88

6:49.36
4:11.80
5:04.37

6:50.06
4:18.59
5:09.83

10:04.43
6:08.59
7:23.72

tocke
368
42.33 350m:
41.64 400m:
327
44 .42 350m:
44.83 400m:
293
46.18 350m:
45.74 400m:
221
51.95 350m:
51.03 400m:
390
42.30 350m:
42.04 400m:
389
42.78 350m:
41.14 400m:
375
42.91 350m:
42.71 400m:
317
45.34 350m:
45.01 400m:
316
45.55 350m:
45.28 400m:
198
53.65 350m:
55.12 400m:
166
54.17 350m:
55.97 400m:
229
49.50 350m:
51.88 400m:
201
51.40 350m:
52.57 400m:
200
51.01 350m:
51.24 400m:
63
1:19.62 350m:
1:15.13 400m:

Ekipno
4:54.04 43.06
5:34.70 40.66
5:04.52 44.63
5:48.18 43.66
5:16.12 45.67
6:01.05 4493
5:47.93 51.81
6:36.45 48.52
20
4:49.71 40.40
5:28.43 38.72
17
4:48.50 41.70
5:28.55 40.05
15
4:52.02 41.07
5:32.54 40.52
13
5:11.55 43.90
5:51.67 40.12
12
5:10.75 4473
5:52.05 41.30
11
6:00.17 53.55
6:51.77 51.60
10
6:22.39 56.03
7:16.53 54.14
20
5:46.71 48.83
6:32.08 45.37
17
5:58.82 54.45
6:49.36 50.54
15
6:01.79 51.96
6:50.06 48.27
13
8:4589 1:22.17
10:04.43 1:18.54
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plavalni 5 e pleBIL Kt Velenje, 22.10.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
9. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
22.10.2011 -12:40
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Miladinci
1. CERKOVNIK Ziga 1994 VWV 2:26.63 438
50m: 3540 3540  100m: 1:14.92 3952  150m: 1:52.17 37.25 200m: 2:26.63 34.46
Kadeti
1. SEGEL Blaz 1996 FR 2:31.50 397
50m: 3215 3215  100m: 1:11.41 3926  150m: 1:51.65 40.24 200m: 2:31.50 39.85
Decki
1. MESIC Adi 1999 BM 3:20.87 170 20
50m: 43.12 43.12 100m: 1:37.54 54.42 150m: 2:31.16 53.62 200m: 3:20.87 49.71
10. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
22.10.2011 - 12:45
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Clanice
DNS DROLC Nina 1992 VV
Mladinke
1. GOLOB Nika 1997 FR 2:39.27 473
50m:  37.61  37.61 100m: 1:20.06 4245  150m: 2:00.57 40.51 200m: 2:39.27  38.70
2. SONJAK Nika 1997 FR 2:49.80 391
50m: 3824 3824  100m: 1:2226  44.02 150m: 2:06.86 44.60 200m: 2:49.80 42.94
3. NATLACEN Gaja 1997 FR 2:50.49 386
50m: 3824 3824  100m: 1:21.63 4339  150m: 2:06.93 4530 200m: 2:50.49  43.56
Kadetinje
1. KNEZ Zala 1999 FR 2:49.24 395
50m:  38.99 3899  100m: 1:22.74 4375 150m: 2:07.09 4435 200m: 24924 4215
2. MLINAR Maru$a 1998 FR 2:51.14 382
50m:  38.18 3818  100m: 1:23.31 4513  150m: 2:07.17 43.86 200m: 2:51.14  43.97
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